

Stare Babice, 8 stycznia 2016 r.

Nowa impreza biegowa w Starych Babicach pod Warszawą! Zapisy wystartowały!

Zapisy do I Dziesiątki Babickiej, największej imprezy sportowej na terenie Gminy Stare Babice, rozpoczęły się wraz z początkiem Nowego Roku. Bieg wystartuje w sobotę 9 kwietnia br. o godzinie 10:00. Trasa liczy 10 kilometrów i jest atestowana przez PZLA.

Widząc duże zapotrzebowanie na imprezy sportowe oraz nieustannie rosnące zainteresowanie bieganiem, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji Stare Babice postanowił zorganizować pierwszy bieg na terenie Starych Babic.

"We wrześniu 2015 roku stworzyliśmy **projekt Stare Babice Biegają**, czyli otwarte, bezpłatne spotkania biegowe na terenie gminy. Akcja ta okazała się wielkim sukcesem, a grupa wspaniale się rozwija. W spotkaniach co tydzień uczestniczy od 20 do 40 osób. W związku z tym stwierdziliśmy, że kolejnym krokiem będzie zorganizowanie biegu miejskiego, który mamy nadzieję stanie się stałym punktem w kalendarzu imprez biegowych." – dodaje **Marcin Zając**, Zastępca Wójta Gminy Stare Babice oraz Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego I Dziesiątki Babickiej.

Start i meta biegu zlokalizowane są na rynku w Starych Babicach, a trasa przebiega przez trzy miejscowości: **Stare Babice, Lipków i Zielonki Parcela**, ulicami Sienkiewicza, Mościckiego, Paschalisa Jakubowicza, Sportową i Białej Góry. Limit uczestników imprezy wynosi tylko 300 osób, a zapisów można dokonać między innymi za pośrednictwem strony www.dziesiatkababicka.pl. Wpisowe on line do dnia 3 kwietnia br. wynosi 40 PLN.

Organizator zaprasza do udziału wszystkich biegaczy nie tylko z rejonu Starych Babic, ale także gmin sąsiednich, z terenu całego Powiatu Warszawskiego Zachodniego, jak również z Warszawy. "Chcemy stworzyć lokalną sportową społeczność oraz pokazać wszystkim, że bieganie to nie tylko doskonały sposób na utrzymanie dobrej kondycji fizycznej, ale także metoda na walkę ze stresem, jak również aktywność dająca radość i świetne samopoczucie." – dodają **Jarosław Płóciennik**, Kierownik GOSiR Stare Babice oraz **Radosław Karpiński**, Dyrektor I Dziesiątki Babickiej.

Więcej informacji na stronie biegu www.dziesiatkababicka.pl.

KONTAKT PR:

Anita Chabrowska

a.chabrowska@muvmment.pl

kom.: 505 451 541